[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　（様式第２号）

地下水等利用専用水道設置届記載事項変更届出書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　大阪市水道局長    様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　住　所
（設置者）氏　名

大阪市水道事業給水条例第36条の２第５項の規定により、さきに届出ました地 下 水 等 利 用 専 用 水 道 設 置 【 届 出 書・届 記 載 事 項 変 更 届 出 書 】※（　　　　年　　　月　　　日届出）の記載事項に変更が生じたので、次のとおり届け出ます。

記
　　１　施 設 名 称

　　２　施設設置場所　　　大阪市　　　　　　区

　　３　変更年月日　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　４　変 更 内 容

	変 更 事 項
	変 更 前
	変 更 後

	備考欄

	水道局

※どちらか該当する方に〇を記入してください。